

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Retele interioare de canalizare C1. (RAC)

Valoarea de deviz 1 522 933,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Канализация хоз-бытовая C1. 1.1. Трубопроводы и фасонные части.				
1	SB08E	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Трубы пропиленовые ПП Д=100мм)("Uniplast")	m	820,000	73,33 20,80	60 130,60 17 056,00
2	SB08C	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50mm (Трубы пропиленовые ПП Д=50мм)	m	700,000	38,34 16,25	26 840,45 11 375,00
3	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"(Крепления тр-дов-клипсы Д=100мм)	buc	1 025,000	62,28 33,80	63 833,11 34 645,00
4	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din otel sau PVC montata prin	buc	875,000	45,43 27,95	39 747,93 24 456,25

1	2	3	4	5	6	7
		incastrare, conductele avind diametrul de 2"(Крепления тр-дов-клипсы Д=50мм)				
5	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Противопожарная муфта Д=100мм)	buc	132,000	229,10 32,50	30 241,20 4 290,00
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de(Тройник ПП Д=100x100мм)	buc	235,000	43,20 18,20	10 152,00 4 277,00
7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de(Тройник ПП Д=100x50мм)	buc	145,000	38,20 18,20	5 539,00 2 639,00
8	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник ПП Д=50x50)	buc	365,000	23,05 14,30	8 413,25 5 219,50
9	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (Колено ПП Д=100мм)	buc	45,000	34,20 18,20	1 539,00 819,00
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Колено ПП Д=50мм)	buc	120,000	19,30 14,30	2 316,00 1 716,00
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de(Заглушка ПП ф100мм)	buc	45,000	26,95 18,20	1 212,75 819,00
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Заглушка пп ф 50 мм)	buc	120,000	18,76 14,30	2 251,20 1 716,00
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	110,000	31,20 18,20	3 432,00 2 002,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de(Переход ф100x50мм)				
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm(Ревизия полипропиленовая ф100)	buc	44,000	53,20 18,20	2 340,80 800,80
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Сифон для стиральной и машины сушики Д= 50 мм)	buc	3,000	125,01 14,30	375,03 42,90
16	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция "Изофлекс" Ду=110мм Д=128x9,0мм)	m	145,000	192,36 40,95	27 892,27 5 937,75
		Total Трубопроводы и фасонные части. Inclusiv salariu				286 256,58 117 811,20
		1.2. Санитарные приборы.				
17	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический с сифоном, с выпуском, кронштейнами)	buc	108,000	1 069,08 133,25	115 460,10 14 391,00
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	108,000	527,25 107,25	56 943,00 11 583,00
19	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз типа "Компакт")(комплект)	buc	99,000	2 402,50 286,00	237 847,50 28 314,00
20	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat	buc	1,000	1 740,25	1 740,25

1	2	3	4	5	6	7
		pe perete din beton (Писсуар керамический настенный)			146,25	146,25
21	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.(Трап пластиковый горизонтальный Д=100мм)	buc	5,000	170,97 18,85	854,84 94,25
22	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm..(Трап пластиковый горизонтальный Д=50мм)	buc	2,000	168,17 16,25	336,35 32,50
23	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка стальная эмалированная с сифоном с выпуском и кронштейнами)	buc	87,000	1 090,15 100,75	94 843,05 8 765,25
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для мойки)	buc	87,000	757,25 107,25	65 880,75 9 330,75
25	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз типа "Компакт")(комплект) (Унитаз керамический в комплекте со смывным бачком) (для людей с ограниченными возможностями)	buc	1,000	3 932,50 286,00	3 932,50 286,00
26	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический с сифоном, с выпуском, кронштейнами)(для людей с ограниченными возможностями)	buc	1,000	1 068,88 133,25	1 068,88 133,25

1	2	3	4	5	6	7
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	1,000	527,25 107,25	527,25 107,25
		Total Санитарные приборы. Inclusiv salariu				579 434,45 73 183,50
		<i>Total</i>	lei			865 691,04
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		45 838,73
		<i>Cheltuieli de transport</i>		7,00 %		47 156,67
		<i>Total</i>		100,00 +		958 686,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>		8,00 %		76 694,91
		<i>Total</i>		100,00 +		1 035 381,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		31 061,44
		Total Канализация хоз-бытовая C1. Inclusiv salariu				1 066 442,79 190 994,70
		2. Lucrari montarea.				
28	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.(Душевой поддон 900x900 стальной эмалированный с сифоном квадратный глубокий)	buc	4,000	120,25 120,25	481,00 481,00
29	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.(Душевой поддон 900x900 стальной эмалированный с сифоном угловой глубокий)	buc	87,000	120,25 120,25	10 461,75 10 461,75
		<i>Total</i>	lei			10 942,75
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		2 626,26
		<i>Total</i>		100,00 +		13 569,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>		40,00 %		4 377,10
		<i>Total</i>		100,00 +		17 946,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		538,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari montarea. Inclusiv salariu				18 484,49 10 942,75
		3. Utilaj.				
30	Pret de piata	Душевой поддон 900x900 стальной эмалированный с сифоном квадратный глубокий	buc	4,000	2 000,00 0,00	8 000,00 0,00
31	Pret de piata	Душевой поддон 900x900 стальной эмалированный с сифоном угловой глубокий	buc	87,000	2 000,00 0,00	174 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			182 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 184,00
		Total Utilaj. Inclusiv salariu				184 184,00

		Total	lei			1 269 111,28
		TVA	20,00 %			253 822,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 522 933,54 201 937,45

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia si modernizarea
caminului nr.3 al Universitatii de
Stat "B.P. Hasdeu din Cahul" cu
nr.cad. 1701115.051.04**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
Rețele interioare de canalizare C1. (RAC)**

Valoarea de deviz 1 522 933,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3 015,380	65,00	195 999,70
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	91,350	65,00	5 937,75
Total manopera						201 937,45

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,280	550,00	1 254,00
2.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	396,000	0,30	118,80
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,572	30,00	47,16
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	11,400	15,00	171,00
5.	21800029	Душевой поддон 900x900 стальной эмалированный с сифоном квадратный глубокий	buc	4,000	2 000,00	8 000,00
6.	21800031	Душевой поддон 900x900 стальной эмалированный с сифоном угловой глубокий	buc	87,000	2 000,00	174 000,00
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,260	35,00	44,10
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	102,000	75,00	7 650,00
9.	2521216720160100	Трубы пропиленовые ПП Д=100мм	m	844,600	51,00	43 074,60
10.	252121672016050	Трубы пропиленовые ПП Д=50мм	m	721,000	21,45	15 465,45
11.	252312672115100	Трап пластиковый горизонтальный Д=100мм	buc	5,050	150,00	757,50
12.	25231267211550	Трап пластиковый горизонтальный Д=50мм	buc	2,020	150,00	303,00
13.	2523156721037100	Тройник ПП Д=100x100мм	buc	235,000	25,00	5 875,00
14.	25231567210371003	Колено ПП Д=100мм	buc	45,000	16,00	720,00
15.	25231567210371003350	Переход ф100x50мм	buc	110,000	13,00	1 430,00
16.	252315672103710050	Тройник ПП Д=100x50мм	buc	145,000	20,00	2 900,00
17.	252315672103710073	Заглушка ПП ф100мм	buc	45,000	8,75	393,75
18.	252315672103750	Тройник ПП Д=50x50	buc	365,000	8,75	3 193,75
19.	2523156721037503	Колено ПП Д=50мм	buc	120,000	5,00	600,00
20.	252315672103755510	Ревизия полипропиленовая ф100	buc	44,000	35,00	1 540,00
21.	25231567210377	Заглушка пп ф 50 мм	buc	120,000	3,75	450,00

22.	25231567210377555	Сифон для стиральной и машины сушки Д=50 мм	buc	3,000	110,00	330,00
23.	26221024380001	Умывальник керамический с сифоном	buc	111,807	800,00	89 445,60
24.	26221024380002	Умывальник керамический с сифоном (для людей с огран. возм.)	buc	1,035	800,00	828,00
25.	26221024469401	Унитаз типа "Компакт")(комлект)	buc	100,980	2 000,00	201 960,00
26.	26221024469402	Унитаз типа "Компакт")(комлект) для людей с огр. возм.	buc	1,020	3 500,00	3 570,00
27.	26221024513001	Писсуар керамический настенный	buc	1,030	1 300,00	1 339,00
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	589,000	2,27	1 337,03
29.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	3,960	35,00	138,60
30.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	1,320	35,00	46,20
31.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,020	250,00	255,00
32.	28751142003001	Мойка стальная эмалированная	buc	88,740	820,00	72 766,80
33.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	111,725	75,00	8 379,38
34.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	88,740	120,00	10 648,80
35.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	400,930	15,00	6 013,95
36.	2875274204040100	Крепления тр-дов-клипсы Д=100мм	buc	1 025,000	27,00	27 675,00
37.	28752742040405055	Крепления тр-дов-клипсы Д=50мм	buc	875,000	16,00	14 000,00
38.	2875277330522100	Противопожарная муфта Д=100мм	buc	132,000	186,50	24 618,00
39.	29131242013701	Смеситель для умывальника	buc	109,000	420,00	45 780,00
40.	29131242013702	Смеситель для мойки	buc	87,000	650,00	56 550,00
41.	332051735223110	Изоляция "Изофлекс" Ду=110мм Д=128x9,0мм	m	156,818	140,00	21 954,52
42.	4100116202820	Ара potabila	m3	1,900	22,50	42,75
Total materiale de construcții						855 666,73

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	34,320	30,00	1 029,60
Total utilaje de construcții						1 029,60

Total	lei	1 269 111,28
TVA	20,00 %	253 822,26

Total deviz:

1 522 933,54

Intocmit

Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia si modernizarea caminului
nr.3 al Universitatii de Stat "B.P. Hasdeu din
Cahul" cu nr.cad. 1701115.051.04

Investitor Ministerul Educatiei si
Cercetarii al Republicii Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Канализация хоз-бытовая С1.				
		1.1. Трубопроводы и фасонные части.				
1	SB08E	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Трубы пропиленовые ПП Д=100мм)("Uniplast")	m			73,33 20,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	65,00	20,80
	2521216720160100	Трубы пропиленовые ПП Д=100мм	m	1,0300	51,00	52,53
2	SB08C	Teva din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50mm (Трубы пропиленовые ПП Д=50мм)	m			38,34 16,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,25
	252121672016050	Трубы пропиленовые ПП Д=50мм	m	1,0300	21,45	22,09
3	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"(Крепления тр-дов-клипсы Д=100мм)	buc			62,28 33,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2875274204040100	Крепления тр-дов-клипсы Д=100мм	buc	1,0000	27,00	27,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	15,00	0,09
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,27	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	550,00	0,66
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,50	0,02
4	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"(Крепления тр-дов-клипсы Д=50мм)	buc			45,43 27,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	65,00	27,95
	28752742040405055	Крепления тр-дов-клипсы Д=50мм	buc	1,0000	16,00	16,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	15,00	0,09
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,27	0,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	550,00	0,66
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	22,50	0,02
5	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (Противопожарная муфта Д=100мм)	buc			229,10 32,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	65,00	32,50
	2875277330522100	Противопожарная муфта Д=100мм	buc	1,0000	186,50	186,50
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,30	0,90
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	35,00	1,05
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	30,00	7,80

1	2	3	4	5	6	7
6	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de(Тройник ПП Д=100x100мм)	buc			43,20 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	2523156721037100	Тройник ПП Д=100x100мм	buc	1,0000	25,00	25,00
7	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de(Тройник ПП Д=100x50мм)	buc			38,20 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	252315672103710050	Тройник ПП Д=100x50мм	buc	1,0000	20,00	20,00
8	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник ПП Д=50x50)	buc			23,05 14,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,30
	252315672103750	Тройник ПП Д=50x50	buc	1,0000	8,75	8,75
9	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 100 mm (Колено ПП Д=100мм)	buc			34,20 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	25231567210371003	Колено ПП Д=100мм	buc	1,0000	16,00	16,00
10	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Колено ПП Д=50мм)	buc			19,30 14,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,30
	2523156721037503	Колено ПП Д=50мм	buc	1,0000	5,00	5,00
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de(Заглушка ПП ф100мм)	buc			26,95 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	252315672103710073	Заглушка ПП ф100мм	buc	1,0000	8,75	8,75
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Заглушка пп ф 50 мм)	buc			18,76 14,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,30
	25231567210377	Заглушка пп ф 50 мм	buc	1,0000	3,75	3,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	35,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de(Переход ф100x50мм)	buc			31,20 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	25231567210371003350	Переход ф100x50мм	buc	1,0000	13,00	13,00
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm(Ревизия полипропиленовая ф100)	buc			53,20 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	65,00	18,20
	25231567210375510	Ревизия полипропиленовая ф100	buc	1,0000	35,00	35,00
15	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Сифон для стиральной и машины сушки Д= 50 мм)	buc			125,01 14,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	65,00	14,30
	2523156721037755	Сифон для стиральной и машины сушки Д= 50 мм	buc	1,0000	110,00	110,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	35,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
16	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind	m			192,36

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm (Изоляция "Изофлекс" Ду=110мм Д=128x9,0мм)				40,95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	65,00	40,95
	332051735223110	Изоляция "Изофлекс" Ду=110мм Д=128x9,0мм	m	1,0300	140,00	151,41
		1.2. Санитарные приборы.				
17	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический с сифоном, с выпуском, кронштейнами)	buc			1 069,08 133,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	65,00	133,25
	26221024380001	Умывальник керамический с сифоном	buc	1,0100	800,00	828,20
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,88
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,75
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			527,25 107,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,25
	29131242013701	Смеситель для умывальника	buc	1,0000	420,00	420,00
19	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз типа "Компакт")(комлект)	buc			2 402,50 286,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	65,00	286,00
	26221024469401	Унитаз типа "Компакт")(комлект)	buc	1,0000	2 000,00	2 040,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	75,00	76,50
20	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар керамический настенный)	buc			1 740,25 146,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	65,00	146,25
	26221024513001	Писсуар керамический настенный	buc	1,0100	1 300,00	1 339,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	250,00	255,00
21	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.(Трап пластиковый горизонтальный Д=100мм)	buc			170,97 18,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	65,00	18,85
	252312672115100	Трап пластиковый горизонтальный Д=100мм	buc	1,0000	150,00	151,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	35,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,46
22	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm..(Трап пластиковый горизонтальный Д=50мм)	buc			168,17 16,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	65,00	16,25
	25231267211550	Трап пластиковый горизонтальный Д=50мм	buc	1,0000	150,00	151,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	30,00	0,30
23	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка стальная эмалированная с сифоном с выпуском и кронштейнами)	buc			1 090,15 100,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	65,00	100,75
	28751142003001	Мойка стальная эмалированная	buc	1,0000	820,00	836,40
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	120,00	122,40
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для мойки)	buc			757,25 107,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,25
	29131242013702	Смеситель для мойки	buc	1,0000	650,00	650,00
25	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet	buc			3 932,50

1	2	3	4	5	6	7
		echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз типа "Компакт")(комплект) (Унитаз керамический в комплекте со смывным бачком) (для людей с ограниченными возможностями)				286,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	65,00	286,00
	26221024469402	Унитаз типа "Компакт")(комплект) для людей с огр. возм.	buc	1,0000	3 500,00	3 570,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	75,00	76,50
26	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический с сифоном, с выпуском, кронштейнами)(для людей с ограниченными возможностями)	buc			1 068,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	65,00	133,25
	26221024380002	Умывальник керамический с сифоном (для людей с огран. возм.)	buc	1,0100	800,00	828,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,88
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,75
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			527,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	65,00	107,25
	29131242013701	Смеситель для умывальника	buc	1,0000	420,00	420,00
		2. Lucrari montarea.				
28	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.(Душевой поддон 900х900 стальной эмалированный с сифоном квадратный глубокий)	buc			120,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,25
29	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.(Душевой поддон 900х900 стальной эмалированный с сифоном угловой глубокий)	buc			120,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	65,00	120,25
		3. Utilaj.				
30	Pret de piata	Душевой поддон 900х900 стальной эмалированный с сифоном квадратный глубокий	buc			2 000,00
	21800029	Душевой поддон 900х900 стальной эмалированный с сифоном квадратный глубокий	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
31	Pret de piata	Душевой поддон 900х900 стальной эмалированный с сифоном угловой глубокий	buc			2 000,00
	21800031	Душевой поддон 900х900 стальной эмалированный с сифоном угловой глубокий	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00

APROBAT:

Intocmit
Asocierea "Techno-Test" SRL &
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Ministerul Educatiei si Cercetarii al
Republicii Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.